[image: image1.jpg]

                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                       ХАКАС РЕСПУБЛИКА

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО          ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

      ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                      ПЎДİСТİН  УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от     12.03.   2013 г.
                                     с. Шира                              №  395

Об утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках

реализации муниципальных целевых программ»
В целях повышения качества и доступности предоставляемой муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, определения сроков и последовательности действий (административных процедур) администрации муниципального образования Ширинский район, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных целевых программ».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ширинский район.

3. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования

Ширинский район                                                                                   А.А. Диринг
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления, распоряжения главы администрации

муниципального образования Ширинский район

 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных целевых программ»
от ________ 2013 г.    № _____
	 Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект постановления, решения
	 Замечания, подпись, дата

	И.о. заместителя  главы  МО Ширинский район

	Диринг А.А.

	Заместитель главы  МО Ширинский район

	Гетманенко В.А.

	Начальник правового отдела

	Нарожная А.Я.

	И.о. ведущего специалиста  администрации мо Ширинский район
	Рудакова В.А.

Исполнитель:

Отдел экономики и прогнозирования

администрации муниципального образования

Ширинский район

Волгина Тамара Платоновна

9-12-41